２００５年７月１日

各　　位

株式会社ＵＦＪホールディングス
（コード番号：８３０７）

UFJホールディングスの役職員の異動について

　　7月1日付で、株式会社ＵＦＪホールディングスの役職員の異動がございますので、下記の通り
　お知らせいたします。

１．執行役員の担当・委嘱の変更

取締役専務執行役員 取締役専務執行役員
経営企画部・広報部・リスク統括部・ 経営企画部・広報部・リスク統括部・
総務部担当、広報部長 総務部担当

２．職員の異動

３．役員の退任

執行役員 横越　善嗣 　（7月1日付にて株式会社ＵＦＪ銀行執行役員ﾘﾃｰﾙｶﾝﾊﾟﾆｰ長
　　　　　　　　補佐に就任）

以　上

秘書室長 田原　啓佐

現　　　職氏　　名 新　　職

水野　俊秀

職　　名 氏　　名